



## ŠIAULIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „DRUGELIS“

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 123A, 76354 Šiauliai,  
tel. (8 41) 524 489, el. p. [drugelis@sdrugelis.lt](mailto:drugelis@sdrugelis.lt).

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190527487

### PRANEŠIMAS

## APIE ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ REORGANIZAVIMĄ PRIJUNGIANT JĮ PRIE ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „DRUGELIS“

2020-03-09

Šiauliai

Pranešame, kad vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. T-66 „Dėl Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ ir Šiaulių lopšelio-darželio „Saulutė“ reorganizavimo“ nutarta reorganizuoti Šiaulių lopšelių-darželių „Saulutė“, prijungiant jį prie Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“.

Reorganizuojama įstaiga – Šiaulių lopšelis-darželis „Saulutė“: teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga; buveinė – Vytauto g. 57, LT-77147, Šiauliai; įstaigos kodas – 190525479. Duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga – Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“: teisinė forma – savivaldybės biudžetinė įstaiga; buveinė – Vilniaus g. 123A, LT-76354, Šiauliai; įstaigos kodas – 190527487. Duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami juridinių asmenų registre.

Reorganizavimo tikslas – optimizuoti ikimokyklinio ugdymo įstaigų tinklą siekiant užtikrinti efektyvų švietimo įstaigų valdymą ir racionalų valstybės ir Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų ikimokyklinio ugdymo įstaigų valdymui ir ugdymo(si) aplinkai išlaikyti, panaudojimą.

Reorganizavimo būdas – Šiaulių lopšelio-darželio „Saulutė“ prijungimas prie Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“. Po reorganizavimo lopšelis-darželis „Saulutė“ veiklą baigs, o lopšelis-darželis „Drugelis“ veiklą tęs patalpose, esančiose Vilniaus g. 123A ir Vytauto g. 57, Šiauliuose.

Šiaulių lopšelio-darželio „Saulutė“ ir Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ direktoriai reorganizacijos metu užtikrina nepertraukiamą uždavinių ir funkcijų, nustatytų Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme, biudžetinių įstaigų nuostatuose ir kituose teisės aktuose, vykdymą.

Šiaulių lopšelis-darželis „Saulutė“ reorganizuojamas iki 2020 m. rugpjūčio 31 d.

Visi suinteresuoti asmenys turi teisę susipažinti su reorganizuojamos ir reorganizavime dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais, kurie yra skelbiami Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ internetinėje svetainėje [www.sdrugelis.lt](http://www.sdrugelis.lt), Šiaulių lopšelio-darželio „Saulutė“ internetinėje svetainėje [www.siauliusaulute.lt](http://www.siauliusaulute.lt)

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 str. 10 dalimi, reorganizuojamos įstaigos kreditorius savo reikalavimus gali pateikti ne vėliau kaip per 60 dienų nuo viešojo paskelbimo apie biudžetinės įstaigos reorganizavimo sąlygų aprašo parengimą pirmos dienos.

PRIDEDAMA. Šiaulių lopšelio-darželio „Drugelis“ nuostatų projektas, 7 lapai.

Direktorė

Rūta Šiaučiulienė